PHÒNG GD&ĐT TP QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN TRÀ

Số: 03/TB-TH&THCSTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Tịnh Long, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2022 - 2023

Thực hiện Quyết định 1074/QĐ-UBND ngày 12/08/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi;

Trường Tiểu học và THCS Trần Văn Trà thông báo thời gian tựu trường năm học

2022-2023 của học sinh như sau:

 1. Học sinh khối lớp 1

Thời gian tựu trường vào 7h30 sáng thứ Hai ngày 22/8/2022, địa điểm như sau:

 + Cơ sở chính cấp Tiểu học (thôn Tăng Long): Các lớp 1A, 1B (gồm các học sinh có hộ

khẩu, tạm trú tại thôn các Gia Hòa, Tăng Long và đội 7 thôn An Lộc);

 + Cơ sở 1 cấp Tiểu học (thôn An Lộc): Lớp 1C (gồm các học sinh có hộ khẩu, tạm trú

tại thôn các đội 8, 9 thôn An Lộc và thôn An Đạo).

2. HS từ khối 2 đến khối 9

Thời gian tựu trường vào 7h30 sáng thứ Ba ngày 30/8/2022, địa điểm như sau:

+ Cơ sở chính cấp Tiểu học (thôn Tăng Long): Các lớp 2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A,

5B, 5C;

+ Cơ sở 1 cấp Tiểu học (thôn An Lộc): Các lớp 2C, 3C, 4C;

+ Cơ sở cấp THCS: Các lớp từ khối 6 đến khối 9.

 3. Một số nội dung khác

 - Học sinh khi đến trường tựu trường phải mặc trang phục quy định của học sinh, đem

vở, viết để ghi chép các nội dung GVCN lớp thông báo.

 - Học sinh các lớp từ khối 6 đến khối 9 sau khi tựu trường sẽ thực hiện dọn vệ sinh, lau

chùi bàn ghế, cửa sổ, cửa đi phòng học của lớp.

- Để thuận tiện trong việc nắm các nội dung: thông báo, lịch học tuần 0… Đề nghị

CMHS lớp 1 chủ động liên lạc với GVCN các lớp 1 năm học 2022-2023 đồng thời tham gia

vào các nhóm Zalo CMHS của lớp do GVCN lớp lập, qua thông tin:

TT Họ và tên giáo viên Chủ nhiệm lớp Điện thoại

1 Bùi Thị Ngọc Hiệp 1A 0987046490

2 Phạm Thị Bích Ngọc 1B 0941339139

3 Nguyễn Thị Trà Hương 1C 0377399828

  - Danh sách HS lớp 1 được nhà trường niêm yết tại bảng thông báo và đăng tải trên

Website của nhà trường tại địa chỉ: http://c12tranvantratp.quangngai.edu.vn

 Trường Tiểu học và THCS Trần Văn Trà thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND xã Tịnh Long (B/c);

- Đài truyền thanh xã Tịnh Long;

- BĐD CMHS trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Quyet-dinh-2159-QD-BGDDT-2022-khung-ke-hoach-giao-duc-mam-non-pho-thong-2022-2023-524952.aspx